
 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลทายาง 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง  สมัยสามัญ  สมัยท่ี  ๒  ประจำป  ๒๕68 
-------------------------------------------- 

 
  ตามมติที ่ประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง ครั ้งแรก  เมื ่อวันที ่  9  มิถุนายน 2568             
มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญ  สมัยท่ี  2 ประจำป  ๒๕68  ตั้งแตวันที่  10  มิถุนายน  2568 เปนตนไป  
มีกำหนดไมเกิน  ๓๐  วัน 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   ๒๕   แหงพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.๒๔๙๖  และ      
ท่ีแกไขเพิ่มเติม จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง  สมัยสามัญ  สมัยที่  2  ประจำป  ๒๕68 
ตั้งแตวันท่ี ๑0 มิถุนายน  2568 เปนตนไป มีกำหนดไมเกิน ๓๐ วัน 
 
  จึงประกาศใหทราบท่ัวกัน 

    ประกาศ   ณ  วันท่ี  9  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕68 
 
     
 
                (นายเอกรัฐ  กิจพวงสุวรรณ) 
           ประธานสภาเทศบาลตำบลทายาง 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


